ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa no fornecimento de combustíveis
para atender as demandas da Câmara Municipal de Alexandria/RN.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa por outros motivos nº 00003/2024.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Municipal de Alexandria:
3.3.90.30 – Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro  de  2024. PARTES CONTRATANTES:  Câmara Municipal
de Alexandria e: CT Nº 00005/2024 - 06.05.24: JAIRO DE ALMEIDA -
R$ 113.220,00.

Alexandria. - RN, 06 de maio de 2024.

FRANCISCO JANDUI FERNANDES JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal